Муниципальное образование – городской округ Югорск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Управление образования

администрации города Югорска

ПРИКАЗ

Об утверждении решения

Экспертной комиссии

В соответствии с п. 4.6. Положения об экспертной комиссии

Управления образования администрации города Югорска по вопросам

организации и методического обеспечения инновационной и

экспериментальной деятельности (далее – Экспертная комиссия),

утвержденного приказом начальника Управления от 31.01.2014 № 57, на

основании протокола заседания Экспертной комиссии от 28.09.2023 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение заседания Экспертной комиссии от

28.09.2023 (приложение).

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений,

указанных в приложении к приказу, обеспечить исполнение решений

Экспертной комиссии в установленные сроки.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на директора

муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и

информационно-методического обеспечения» Паньшину В.И.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления по инновационной деятельности Нерода Т.М

Исполняющий

обязанности начальника

Управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00FC0243E4A17A2839EB842737D5402AF5
Владелец  Нерода  Татьяна Михайловна

Действителен с 23.05.2023 по 15.08.2024

   Т.М. Нерода

от 10.10.2023                         № 02-03-П-616

Приложение

к приказу

начальника Управления

от 10.10.2023 № 02-03-П-616

РЕШЕНИЕ

заседания Экспертной комиссии

Управления образования администрации города Югорска

по вопросам организации и методического обеспечения инновационной

и экспериментальной деятельности

(далее – Экспертная комиссия)

от 28.09.2023

Повестка дня:

Представление муниципальными бюджетными общеобразовательными

учреждениями (далее - МБОУ) программ развития по проекту «Школа

Минпросвещения России» в части скорректированных показателей и

направлений.

Решение:

1. Директору МБОУ «Лицей им. Г.Ф. Атякшева» Платоновой С.Ю.,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» Ефремовой И.А., МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 5» Балуевой Л.Н.:

1.1. Разместить программы развития на официальном сайте

общеобразовательного учреждения в срок до 01.11.2023.

1.2. Направить в муниципальное казенное учреждение «Центр

материально – технического и информационно–методического обеспечения»

(далее - МКУ «ЦМТиИМО») на адрес электронной почты: mmc-

yugorsk@yandex.ru   ссылку на страницу общеобразовательного учреждения

с размещением программы развития, в срок до 02.11.2023.

2. Директору МБОУ «Гимназия» Погребняку В.В.:

2.1. Скорректировать мероприятия программы развития «Контур» в

соответствии с критериями и показателями по итогам проведения

самодиагностики образовательного учреждения в рамках проекта «Школа

Минпросвещения России» в срок до 16.10.2023.

2.2. Представить  программу развития Экспертной комиссии в срок

до 17.10.2023.

3. Директору МКУ «ЦМТиИМО» Паньшиной В.И.

3.1. Организовать проведение заочного заседания Экспертной

комиссии по рассмотрению программы развития «Контур» МБОУ

mailto:mmc-yugorsk@yandex.ru
mailto:mmc-yugorsk@yandex.ru

«Гимназия» в срок до 20.10.2023.

3.2. Обеспечить контроль за размещением программ развития на

официальных сайтах общеобразовательных учреждений.